
 

 

 

080915Zápis z jednání ekonomické komise při ČMKU. 
 
 
 
Přítomni: Vladimír Panuška, Zdena Jílková 
  Ing. Naďa Klírová-omluvena 
 
Místo:  zasedací místnost ČMKU 11,00 hod 
 
Zapsal:  Panuška 
 

 

 

 

Kontrola zápisu z minulého jednání. 
 

 Je třeba zajistit způsob spolupráce s daňovou poradkyní. Dotazy na ní 
kladené v minulém zápise nebylo reagováno. Telefonický ani mailový 
kontakt není akceptován. 

 Trvá požadavek na rozklíčování nákladů v hosp. středisku 920 VP únor 
2008.  

 
Výsledky hospodaření. 
 

 Komise požaduje předávání hospodářských výsledků bezprostředně po 
podání daňového přiznání DPH t.j. po 25. příslušného měsíce. 

 
Kontrola plateb členských subjektů. 
 

 Dle sdělení Ing. Fialové mají všechny členské subjekty zaplaceno. 
 
Kontrola plateb z výstav. 
 

 MVP Litoměřice zaplaceno – naběhne do výsledků za 3.čtvr./08 

 MVP Č.Budějovice - naběhne do výsledků za 3.čtvr./08 

 MVP Brno - naběhne do výsledků za 3.čtvr./08 

 MVP Praha – bude uhrazeno ve 3.čtvr./08 

 NVP Olomouc – uhrazeno 

 NVP Ostrava – uhrazeno 
 
Návrh rozpočtu na rok 2009. 
 

 Do konce října 2008 předloží jednotlivé komise ČMKU návrhy rozpočtu 
na rok 2009. 

 Celkový návrh rozpočtu předloží EK na listopadové zasedání P ČMKU. 
 
 



Prognóza HV za rok 2008. 
 

 Byla vypracována prognóza vývoje hosp. výsledku ČMKU skupinou ve 
složení Ing.Klírová,pí Bauerová, pí Jarošová.Součástí tohoto výsledku 
není nákladová položka na nový informační systém. 

 
 
 
Jednání ukončeno ve 14,45 hod 

 
 
 

 
 

 


